Instituto Municipal de Pensiones
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. IMPE

Il. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F+G+H)

lll. Total de Egresos (lll =1 + 11)

297,638,529.39
297,638,529

0.00

297,638,529.39

52,264,264.74
52,264,265

0.00

52,264,264.74

349,902,794.13
349,902,794.13

0.00

349,902,794.13

252,877,231.21
252,877,231

0.00

252,877,231.21

211,705,500.27
211,705,500

0.00

211,705,500.27

97,025,562.92
97,025,562.92

0.00

97,025,562.92




